КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« О&» оаиЫ ТгЛ  2020 года

«О признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 19 марта 2020 г. № 11/20

«О введении временного ограничения движения транспортных
средств по участку км 5+235 автомобильной дороги регионального

значения «Санкт-Петербург - завод имени Свердлова - Всеволожск» во
Всеволожском районе Ленинградской области»

В соответствии с обращением ГКУ «Ленавтодор» об устранении
дефектов на мосту через реку Черная, расположенном на участке км 5+235
автомобильной дороги регионального значения «Санкт-Петербург - завод
имени Свердлова - Всеволожск» во Всеволожском районе Ленинградской
области, и ликвидации причин для временного ограничения движения
транспортных средств, общая масса которых превышает 5 т, приказываю:

признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 19 марта 2020 года № 11/20 «О введении
временного ограничения движения транспортных средств по участку км
5+235 автомобильной дороги регионального значения «Санкт-Петербург -
завод имени Свердлова - Всеволожск» во Всеволожском районе
Ленинградской области».

Председатель Комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области